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PRDB LAN مدل SUN HYDRAULIC شیرهای تعادلی
Mobile: 09362082933

توضیحات:

شیرهای کاهش/تخلیه کننده فشار مستقیم، فشار اولیه بالا در ورودی (درگاه 2) را به یک فشار

کاهش یافته ثابت در درگاه 1 کاهش می دهند، با عملکرد تخلیه کامل جریان از پورت 1 به مخزن

(درگاه 3). این شیرهای کاهش فشار دارای ساختار میرایی برای عملکرد پایدار هستند که امکان

استفاده از فشار کاهش یافته بالا را فراهم می کند.

تمام کارتریج های کاهش دهنده و کاهش دهنده/تخلیه کننده فشار سه پورت از نظر فیزیکی قابل

تعویض هستند (یعنی مسیر جریان یکسان، حفره یکسان برای اندازه قاب معین). هنگام در نظر

گرفتن پیکربندی های نصب، گاهی اوقات توصیه می شود که از یک خط بازگشت با ظرفیت

کامل (درگاه 3) با کارتریج های کاهنده/تخلیه کننده استفاده شود.

جریان معکوس کامل از کاهش فشار (درگاه 1) به ورودی (درگاه 2) ممکن است باعث بسته شدن

قرقره اصلی شود. اگر جریان آزاد معکوس در مدار مورد نیاز است، در نظر بگیرید که یک شیر

چک جداگانه به مدار اضافه کنید.

تمام محدوده های فنر برای عملکرد صحیح با فشار ورودی psi 5000 (350 بار) آزمایش می

شوند.

مناسب برای مدارهای آکومولاتور زیرا عدم وجود جریان کنترل پایلوت منجر به کاهش نشتی

مدار ثانویه می شود.

مفهوم عمل مستقیم، عملکرد بسیار قابل اعتمادی را در سیستم های آلوده، به ویژه در شرایط

سردرد فراهم می کند.

برخلاف نسخه های آزمایشی، دریچه های عمل مستقیم یک مرحله انتقالی بین حالت های کاهش

و تخلیه کننده را نشان می دهند. این مرحله برابر با 5٪ از حداکثر دامنه تنظیم است، مستقل از

تنظیم سوپاپ. بنابراین، این شیرها ممکن است برای کاربردهای متعادل کننده مناسب نباشند.
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توضیحات:

نسخه مستقیم عملکرد، پاسخ دینامیکی بالاتری را در مقایسه با مدل های مشابه با

عملکرد پیلوت ارائه می دهد.

فشار در پورت 3 مستقیماً به تنظیم سوپاپ در نسبت 1:1 اضافه می کند و نباید از 5000

psi (350 بار) تجاوز کند.

140) psi 2000 نشتی مشخص شده در داده های فنی خارج از پورت 3 با فشار عرضه

بار) است و شیر ولو سان در محدوده متوسط   تنظیم شده است. این نشت با اختلاف

فشار نسبت مستقیم و با ویسکوزیته بیان شده در سنتستوک نسبت معکوس دارد.

کنترل های W و Y (در صورت وجود) را می توان با یا بدون تنظیم خاص مشخص کرد.

هنگامی که هیچ تنظیم خاصی مشخص نشده است، شیر کنترل فشار در تمام

محدوده خود با استفاده از کنترل W یا Y قابل تنظیم است. هنگامی که یک تنظیم

خاص مشخص می شود، این تنظیم حداکثر تنظیم شیر را نشان می دهد.

کارتریج های پیکربندی شده با آب بند EPDM برای استفاده در سیستم هایی با

سیالات استر فسفات هستند. قرار گرفتن در معرض سیالات نفتی، گریس ها و روان

کننده ها به آب بندی ها آسیب می رساند.

دارای ساختار سبک شناور Sun برای به حداقل رساندن احتمال اتصال قطعات

داخلی به دلیل گشتاور نصب بیش از حد و/یا تغییرات ماشینکاری حفره/کارتریج.
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PRDB LAN مدل sun hydraulic مشخصات تکنیکی شیر کارتریج

ابعاد حفره های طراحی و تولید شده بروی شیر هیدرولیک سان مدل

PRDB LAN براساس کد فنی حفره T-11A می باشد که برابر با

الف:میزان گشتاور نصب کارتریج(میزان کشش زمان نصب با آچار ترکمتر)

30 - 35 پوند بر فوت می باشد

ب: ابعاد شش گوش آچارخور ولو مدلPRDB LAN سایز 7/8 اینچ می

باشد

پ: دنده شیر کارتیج ولو سان مدل PRDB LAN سایز M20 می باشد

این شیر کارتریج مدل PRDB LAN ظرفیت 10 گالن بر دقیقه می باشد

6. همچنین حداکثر فشار تنظیم psi 5000 برای این شیر کارتریجی

هیدرولیک می باشد.
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PRDB LAN مدل sun hydraulic مشخصات تکنیکی شیر کارتریج

7. تنظیمات فشار، تنظیم شده در کارخانه با 0.25 اینچ مکعب بر دقیقه

ایجاد شده است.

8. حداکثر نشتی روغن سوپاپ شیر کارتریج ولو مدل در حالت نصب مجدد

تا 2 قطره در دقیقه نرمال خواهد بود.

10 . سایز آچارخور اصلی شش گوش این نوع شیر هیدرولیک 7/8 اینچ می

باشد.

11 . سایز پیچ تنظیم داخلی شش گوش این شیر برابر با سایز 5/32 اینچ

می باشد.

12 . سایز مهره شش گوش نصب شده بروی این شیر 9/16 اینچ می باشد.

13 . گشتاور مهره بروی هد شیر برابر با 80 - 90 پوند بر اینچ می باشد.

14 . وزن کلی شیر کارتریج سان مدل PRDB LAN برابر با 0.43 پوند می

باشد.



استاندارد ها:

Standard S-171 بر اساس استاندارد Sunاطلاعات فنی نصب کارتریج بر اساس

معادل با سری یک این شرکت می باشد.

سفارش گذاری برای سیل کیت ها با سه نوع متریال در دسترس با شرح زیر می

باشد:

15 . درصورت نیاز به سیل کیت این شیر کارتریج ولو مدل PRDB LAN با

کدفنی بونا: 990011007 قابل عرضه است.

16. درصورت نیاز به سیل کیت این شیر کنترل فشار sun hydraulic از نوع پلی

اورتان با کد فنی: 990011002 قابل تامین است.

17 . درصورت نیاز به سیل کیت با متریال وایتون ولو هیدرولیکی سان مدل

PRDB LAN باکدفنی 990011006 قابل ارائه است.
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Phone

Mail

Website

Address

W W W. M E TA L I C A N F A R S.COM

شیراز، بلوار امیرکبیر، خیابان شهید فرزدقی
جنب کوچه ۱۰، مجتمع تجاری مهدی یار، واحد ۱۶

کد پستی : ۶ ۷ ۳ ۷۱۵ ۸ ۱۷ ۷

Metalican_fars@yahoo.com
Info@metalicanfars.com

contact us


